modis Cuftumis & Subiidiis noftris & de eorum quolibct & qua-

libet inde parte , in Portu Villas noftr.« Siithampronix & m Im-

, vTiT gulis Portubus iSc Locis * eidem Portui adjaceniibus provenienti-
'

bus & crefcentibus proventuris & crelcituris, per Manus Cuftu-
^•'""*"

mariorum live Colleitoram eorumdem Cuftumarum & Sublidio-

rum ibidcm & eorum cujullibet live eorum alicujus pro tempo-

re exiftentis,
, , , ^ t^

Ac etiam Dcccm (§ O&o Lihrai Sex Solidos (y ^tatuor Dena-

rios Reliduos de didis Trefcentis Sexagi.ta c^ §)uiwjue Lihris per

Annum , habendos & percipiendos annjatim eidem Reverendo

Patri a prisdido decimo odtavo die Maii de omnimodis Cuftu-

mis &c Subfidiis noftris & de eorum quolibet & q.iahbet inde

Par.e, in Portu Villx noftrx de Briggewater &. in lingulis Por-

tubas & Locis eidem Portui adjacentibus
,

provenientibus &
crefcentibus ,

proventuris & crefcituris, pcr Manus Cuftuma-

riorum iive Colleftorum eorumdcm Curtumarun)&: Subiidiorum

ibidem & eorum cujuftibet live corum aiicujus pro tempore exi-

ftentis. quamdiu & pro toto tempore qu ^ ipfum Rcvradmn
Tatrem in Officio Cultodis Privati Sigilli noftri ut pixdidum ell

ftare contigerit;
r r^ rr -u

Eo quod exprelTa memio de aliis Donis five Concellionibiis

,

per Nos eidem Reverendo Patri ante hv;c tempora facli , ici Prx-

fentibus miniine fafta exiftit, aut aliquo Statuto , Aiftu, Ordina-

tione, live Reftri^lione quacumque aite hxc tempora factis edi-

tis live provilis, in aliqao non obftantibus.

In cujus, &:c.

Tcile Rege apud Wefimonafierium , vicCiimo die Julii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro yohanne Archiepifcopo Armachanenfi de ProteUione cr

Licentia,

Ann D. R EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

j-i5
' " Sciatis quod,

ji,l 8
* Cuin laudabile lit & Regix convenit Dignitati fuos Subditos

« 's' & prxllnim Nobilcs & Prxlatos
,
qui pro Commodo &c Uti-

'7^,7 litate Reipublicx per Nos Convocati fuerint, aPreffuris, Exa-

OT.o.
'

dtionibus, Dampnis, & Injuriis lervari,

Hinc eft quod Nos,
Attendentes qualiter Venerabilis in Chrifto Pater Johannes Ar-

thiepifci>pus Armachanenfis Hibernioe Primas a Terra noftra Hi-

bernix , ob certas & notabiles Caufas perfonam noftram Regiam
ac Terram noftram prxdidtam contingentes , in Angliam de

Mandato noftro fpeciali nuper veniebat,

Sufcepimus &c per Prsefentes ponimus & fufcipimus prxfatum

Arch:e[ifco^um, ac omnia Tcrras, Tenementa, Res, ReJditus,

Dominia, & PolTenTiones fua quxcumque, in lalvas & fecuras

Proteilionem Tuitior.em & Defenlionem noftras fpeciale^

,

Et ulterius Conceirimus & Licentiam Dedimus, ac per Prx-

fentes Concedimus & Licent:am Damus, pro Nobis & Hxredi-

bus noAxis t
priefato Archiepijcopo quod Ipfe, durante Beneplacito

noftro, extra dictam Terram noftram Hibernix ad libitum fuum

abfentarc, & infra Regnum noftrum Anglix &: alibi morari &
perhendinari , & quod Ipfe mcdio tempore omnia & fmgula

Beneficia, PoiTeffiones & Emolumenta fua infra Terram noitram

prxdidam integre & libere habere^& eis gaudere ac inde dis-

ponere & ordinare prout libi pro Commodo fuo videbitur ex-

pediri , necnon omnia & finguia Exitus Proficua & Reventiones

inde provenientia & crefcentia per Procuratores Attornatos vel

Servientes fuos inte2;re levare, colligere, recipere, percipere, &
in Angiiam vel alibi de cempore in tempus djrante Bcneplacito

noftro cariare ducere & mittere poliit & vaieat, ad Opus ipfus

Archiepifcoj:, abfque impetitione, perturbationc, arelto, grava-

mine, vel moleftatione quocumque Noftri vel Hxredum noftro-

rum aut Locumtenentium ,
Jufticiariorum, Gubernatorum, vel

aliorum Officiariorum , Ballivorum, Receprorum, feu Mmiftro-

rum noftrorum quorumcumque in dicta Terra noftia Hibernix

pro tempore exittencium, Abfentia didi Archiepifcopi extra ean-

dem Terram noftram Hibernix, feu Statutis, Adibus, Ordina-

tionibus, fcu Provilionibus contra PolTelTionatos in didta Terra

noftra Hibernix & Abfentes extia eandem, ac Dominia, Caftra,

Maneria , Hcreditamenta , aut alias PolTelTiones fuas quxcumque
infra Terram noftram habentes & fuper eadem minime Refiden-

tes nec Gentes defenfibiles in Locis iuis invenientes juxta formam
Statutorum, Actuum, Ordinationum, & Proviiionum inde fadtis,

* XIII. vel aliquibus aliis St.itutis Actubus five Piovifionibiis * tam in

5SS- Regno noltro Anglix feu infra Terram noftram Hibernix , in

contrarium faclis feu pvovifis, aut aliqua alia Re, Causa , vel

Nlateria quacumque, in aliqut» non obftantibus.

In cujus, &C.
Tefte Rege apad We[iinonafierium , vicefimo die Septembris.

Per ipfum Regem.

^^- ^'
'

1516.

Be Confoederatione cum Leone Papa^ Imperaiore Q- Alli- ^'"g

g^t'^- H. 8.'

Tianc. 8:D EX univerfis & fingulis, ad quorum Notitias praefentes Li- h. 8.'^ terse pervenerint, Salutem. m.9\
Recognofcimus &,TenorePrxfentium, profitemur quodNos,
Ex Animo cupientes Quietem & Tranquillitatem Populorum

nediim Fidei noitrx Commillorum fet etiam univerfx Chriltia-

nitacis, & ad Reprimendam Infolentiam cujufcumque in contra-

rium Adnitentis

,

Operx Precium duximus Nos cum Sandtillimo in Chrifto Pa-
tre Domino Leom Decimo , Sacrofandtx Romanx & Univerfalis